

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ UCHAZEČE

podle § 76 odst. 6 v návaznosti na § 77 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále také jen „Zákon“)

Zadavatel: městská část Praha 12
Zastoupený: PhDr. Daniela Rázková, starostka
Sídlo: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany
IČO / DIČ: 00231151 / CZ00231151
Profil: <https://www.softender.cz/detail/PRAHA12>
Název veřejné zakázky: „Areál Ráček“
Druh zakázky / řízení: stavební práce / zjednodušené podlimitní
Zahájení řízení: 12/03/2015

V Praze, dne 25. 5. 2015

V rámci zadávacího řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku zadavatel dnešního dne ve smyslu ust. § 76 odst. 6 Zákona

rozhodl takto:

zadavatel vylučuje uchazeče

J.I.H. - Sportovní stavby s.r.o., se sídlem: Na Vrších 1490/7, 10000 Praha 10, IČO: 24289779.

Odůvodnění:

Hodnotící komise (dále jen také „Komise“) provedla dne 24.4. 2015 otevření došlých nabídek ve smyslu § 71 Zákona, posouzení kvalifikace uchazečů ve smyslu § 59 Zákona, resp. započala posouzení a hodnocení nabídek ve smyslu §§ 76 až 79 Zákona. Vzhledem k tomu, že u celkem osmi nabídek, včetně nabídky vyloučeného uchazeče, Komise shledala v určité části rozpočtu (jednalo se o ceny týkající se vybavení dětskými atrakcemi) mimořádně nízkou nabídkovou cenu, vyzvala postupem podle § 77 Zákona uchazeče ke zdůvodnění. Pokud se týče vyloučeného uchazeče, pak tento uchazeč ve stanovené lhůtě mimořádně nízkou nabídkovou cenu nezdůvodnil a jeho nabídku tak Komise musela na jednání, resp. při pokračování v posouzení a hodnocení nabídek dne 12.5. 2015 podle § 77 odst. 6 Zákona vyřadit z hodnocení a doporučila zadavateli uchazeče podle § 76 odst. 6 Zákona vyloučit ze zadávacího řízení. Naopak v mezidobí do vydání tohoto rozhodnutí uchazeč zaslal e-mailem dne 18.5. 2015 zadavateli přípis, kterým sdělil, že po zvážení jeho kapacitních možností a z důvodů naplněnosti jeho stavebních kapacit odstupuje ze soutěže.

Zadavatel se pak s postupem a závěrem Komise ztotožnil a rozhodl, jak je shora uvedeno.

Poučení

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče je možno podat námitky, které musí být dle ust. § 110 odst. 4 Zákona zadavateli doručeny do 10 dnů od doručení tohoto rozhodnutí, přičemž za doručení se považuje ve smyslu výhrady zadavatele dle bodu 8.5.5. zadávací dokumentace okamžik uveřejnění tohoto rozhodnutí na profilu zadavatele.

Městská část Praha 12
PhDr. Daniela Rázková, starostka

